Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 295946
Devedor: CARVALHO & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME CPF/CNPJ:
10.778.309/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200122313

Protocolo: 296145
Devedor: A.P DA SILVA NETO CPF/CNPJ: 07.291.447/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020658

Protocolo: 296186
Devedor: T DA LAGUA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ: 10.812.891/0001-34
Espécie: CDA Nº do Título:2461800264205

Protocolo: 296202
Devedor: ELIAZAR GOMES AIRES CPF/CNPJ: 13.877.350/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200128404

Protocolo: 296203
Devedor: ELIAZAR GOMES AIRES CPF/CNPJ: 13.877.350/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200128170

Protocolo: 296204
Devedor: C. CHAVES DA SILVA - ME CPF/CNPJ: 11.815.358/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:20190200126455

Protocolo: 296224
Devedor: EDIVANE TEIXEIRA LISBOA 64431738215 CPF/CNPJ: 12.406.982/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117729

Protocolo: 296233
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158489

Protocolo: 296234
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158486

Protocolo: 296235
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158476

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 296236
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158478

Protocolo: 296237
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158398

Protocolo: 296238
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158394

Protocolo: 296239
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158348

Protocolo: 296240
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158366

Protocolo: 296275
Devedor: JORADI COM E SERV LTDA EPP CPF/CNPJ: 14.577.828/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120250

Protocolo: 296276
Devedor: JORADI COM E SERV LTDA EPP CPF/CNPJ: 14.577.828/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120249

Protocolo: 296277
Devedor: GUMERCINDO DIAS JUNIOR CPF/CNPJ: 14.427.020/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120248

Protocolo: 296278
Devedor: ELIZABETE ALMEIDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 14.406.569/0001-66
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120237

Protocolo: 296282
Devedor: SERGIO BENEDITO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 11.561.027/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120075

Protocolo: 296305
Devedor: EDENILSON FERREIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 241.260.392-87
Espécie: CDA Nº do Título:20162480002820

Protocolo: 296362
Devedor: NATALINO GUILHERME DIAS CPF/CNPJ: 698.233.327-20
Espécie: CDA Nº do Título:218121

Protocolo: 296367

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JANAINA PINHEIRO FREITAS 99668440234 CPF/CNPJ: 28.445.103/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:40383

Protocolo: 296406
Devedor: HUMBERLUCIA CHARLES OLIVEIRA S. CARNEIRO CPF/CNPJ: 28.537.209/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:38334512

Protocolo: 296411
Devedor: LEANDRO CELESTINO DE JESUS CPF/CNPJ: 006.810.902-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121247

Protocolo: 296413
Devedor: CLEONE JUNIOR KORILO CPF/CNPJ: 018.569.242-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121417

Protocolo: 296418
Devedor: ANGELICA MARIA DE JESUS DA SILVA CPF/CNPJ: 033.218.402-19
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121292

Protocolo: 296419
Devedor: F M RODRIGUES - ME CPF/CNPJ: 20.818.029/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121297

Protocolo: 296427
Devedor: SERGIO CAMELLO JUNIOR CPF/CNPJ: 008.894.342-98
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121436

Protocolo: 296454
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158615

Protocolo: 296457
Devedor: GIOIA DECORACOES LTDA - ME CPF/CNPJ: 16.934.454/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160504

Protocolo: 296458
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160503

Protocolo: 296462
Devedor: CARLOS BRENDO MOURA BRINGEL CPF/CNPJ: 22.012.477/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121591

Protocolo: 296474
Devedor: SIDNEI RODRIGUES DE MATOS CPF/CNPJ: 411.414.071-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121862

Protocolo: 296475
Devedor: AMILTON DORNELES CPF/CNPJ: 369.414.682-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121909

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 296476
Devedor: MARCOS CARVALHO COSTA JUNIOR CPF/CNPJ: 310.387.601-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121978

Protocolo: 296477
Devedor: MARCOS CARVALHO COSTA JUNIOR CPF/CNPJ: 310.387.601-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121979

Protocolo: 296478
Devedor: ANTONIO LEIR DE SOUZA CPF/CNPJ: 257.319.471-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200122049

Protocolo: 296479
Devedor: GRANJA PORTO UNIAO LTDA ME CPF/CNPJ: 34.469.437/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158610

Protocolo: 296501
Devedor: EXPRESSO MAIA LTDA CPF/CNPJ: 01.526.219/0007-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158498

Protocolo: 296508
Devedor: IDEVALDO D ORAZIO CPF/CNPJ: 015.295.048-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158564

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 17/06/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
19/06/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 14 de junho de 2019.
(41 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-06-17T07:39:44-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187